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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 142:1-8 ’Vainotun rukous’ 
 

Kautta aikojen Herraan uskovat ovat joutuneet vainojen keskelle. Oma ai-
kammekaan ei ole poikkeus, vaan saamme osamme jumalattomuuden pa-
huudesta. Pahan juonet eivät ole meille tuntemattomia, mutta mitä mei-
dän tulee tehdä? Daavidille tämä oli miltei itsestään selvyys: ”Minä rukoi-
len Herraa”! Se on vastaus myös ajassamme. Hän antaa voimaa ja vii-
sautta, näkökykyä ja rohkeutta taistella oikeiden asioiden puolesta – vas-
tustuksesta huolimatta. Jaksatko sinä luottaa Herraan – vielä hetken? 

 
[*Daavidin mietepsalmi] Virsi, jonka Daavid lauloi ollessaan luo-
lassa. Rukous [*Daavidin rukous hänen ollessaan luolassa].  

2. Minä korotan ääneni ja huudan avuksi Herraa [*ja anon Her-

ralta armoa]. Minä korotan ääneni ja etsin apua Herralta. 3. Hä-
nelle minä kannan huoleni [*Minä vuodatan Hänen eteensä valitukseni], Hä-
nelle kerron, mikä minua painaa [*kerron Hänelle ahdistukseni].  

 
Daavid koki, ettei kukaan välittänyt hänen kohtalostaan. Hän tiesi 
kuitenkin, että Jumala välittää ja siksi hän rukoili ja kertoi Jumalalle 
sisimpänsä tunnot. 
 

4. Voimani ovat lopussa [*Minun henkeni nääntyy], mutta Sinä näet 
jokaisen askeleeni [*tunnet polkuni]. Tielle, jota kuljen, on viritetty 
ansa minua varten. 5. Katso minua [*oikealle puolelleni], niin näet, 
että olen vailla puoltajaa [*että kukaan ei halua tuntea minua]. Minulla ei 
ole turvapaikkaa [*pakopaikkaa], kukaan ei välitä siitä miten mi-
nun käy [*kukaan ei välitä sielustani].  

 
6. Herra, Sinua minä huudan avukseni. [*Minä huudan sinun puo-

leesi, Herra,] Minä sanon [*ja sanon]: Sinä olet turvani, minun perin-
töosani [*osani] elävien maassa. 7. Kuule, kuinka vaikeroin 
[*Kuuntele tarkoin huutoani], en jaksa enää! [*sillä minä olen joutunut suureen 



kurjuuteen.] Vapauta [*Pelasta] minut vainoojieni käsistä! He [+, sillä 

he] ovat minua vahvempia. 8. Olen satimessa - pelasta minut 
[*Vie minun sieluni ulos vankeudesta], niin saan kiittää Sinun nimeäsi [*kiit-

tämään Sinun nimeäsi]. Ystävät [*Vanhurskaat] kokoontuvat ympärilleni, 
kun pidät minusta huolen [*kun Sinä teet minulle hyvin]. 

 
Millaiset asiat tuntuvat sinusta elämäsi vankiloilta? Daavid joutui piileske-
lemään luolissa, kun Saul jahtasi häntä sotajoukkoineen. Kohtalomme voi 
tuntua samantapaisilta, mutta sen kaiken keskellä voimme aina rukoilla ja 
odottaa Jumalalta vapautusta sitoviin kahleisiin. 
 
Luottamus Jumalaan tulee asettaa elämän ohjaavaksi tekijäksi. Lopulta sa-
manmieliset iloitsevat ja yhdessä kiittävät Herraa, joka on aina auttanut 
uskollisia seuraajiaan. Ulkonaisesti usein näyttää, että olemme tappiolla, 
mutta on ilo tietää, että Hän on seisova viimeisenä multien päällä! Vaikka 
kohtaamme ahdistusta ja pelkoja siruista ja pedonmerkin valmisteluista, 
voimme jättäytyä Herran kantaviin käsiin. Hän pitää meistä huolen – joka 
aika. Tietyt asiat täytyy tapahtua, vaikka ne tuottavat tuskaa ja ahdistusta. 
Lopulta kaikki päättyy suureen voittoon, iloon ja riemuun, kun vain jak-
samme olla vahvoja loppuun asti. Hän antaa voimaa ja saamme vahvistua 
Hänen väkevyytensä voimassa! 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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